
 

 

Señor(a) 

JUZGADO 56 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA 

E. S. D. 
         

REF: EJECUTIVO 

DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DDO: ALEJANDRO CHAPETON LAGUNA 

RAD: 2022-1410 
         

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de 
conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera:  

 

PAGARE No. 002-0079-004248858  

Capital 
Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

Int. 
E.A. 

T. 
Máx. 

Int. 
E.N. 

Int. 
Men 

# 
Días 

Interés 
generado 

 

 
$9.352.838,00 22-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 9 $59.388,86 

 

$9.352.838,00 1-may-22 
31-may-

22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 31 $210.871,92 
 

$9.352.838,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30 $210.408,35 
 

$9.352.838,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 31 $225.706,95 
 

$9.352.838,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 31 $234.380,48 
 

$9.352.838,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 $238.330,44 
 

$9.352.838,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 31 $256.385,22 
 

$9.352.838,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 $258.310,52 
 

$9.352.838,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 31 $283.420,87 
 

$9.352.838,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 31 $293.908,43 
 

$9.352.838,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 28 $275.915,37 
 

$9.352.838,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 31 $311.122,21 
 

$9.352.838,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 $305.612,18 
 

$9.352.838,00 1-may-23 
31-may-

23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 31 $306.249,51 
 

$9.352.838,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $292.129,75 
 

$9.352.838,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 31 $298.415,57 
 

$9.352.838,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 31 $293.126,07 
 

$9.352.838,00 1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 $277.589,69 
 

$9.352.838,00 1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 31 $273.610,39 
 

         
 

  TOTAL INTERESES $4.904.882,77  

  INTERESES A:  $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $9.352.838,00  

          

          

TOTAL LIQUIDACIÓN   $14.257.720,77  

          

PAGARE No. 070-0079-004254398  
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Fecha 
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Int. 
E.A. 
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$1.444.034,00 18-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 13 $13.244,63 

 

$1.444.034,00 1-may-22 
31-may-

22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 31 $32.557,63 
 

$1.444.034,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30 $32.486,06 
 

$1.444.034,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 31 $34.848,09 
 

$1.444.034,00 1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 31 $36.187,24 
 

$1.444.034,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 $36.797,09 
 

$1.444.034,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 31 $39.584,67 
 

$1.444.034,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 $39.881,92 
 

$1.444.034,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 31 $43.758,84 
 

$1.444.034,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 31 $45.378,07 
 

$1.444.034,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 28 $42.600,03 
 

$1.444.034,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 31 $48.035,80 
 

$1.444.034,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 $47.185,08 
 

$1.444.034,00 1-may-23 
31-may-

23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 31 $47.283,48 
 

$1.444.034,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $45.103,45 
 

$1.444.034,00 1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 31 $46.073,95 
 

$1.444.034,00 1-ago-23 31-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 31 $45.257,28 
 

$1.444.034,00 1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% 30 $42.858,54 
 

$1.444.034,00 1-oct-23 31-oct-23 26,53% 39,80% 33,97% 2,83% 31 $42.244,15 
 

         
 

  TOTAL INTERESES $761.366,00  

  INTERESES A:  $0,00  

  INTERESES DE PLAZO $0,00  

  SANCION COMERCIAL $0,00  

  ABONOS $0,00  

  CAPITAL $1.444.034,00  

          

          

TOTAL LIQUIDACIÓN   $2.205.400,00  

         
 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO   $16.463.120,77  

 
 
 

Atentamente 
 


